
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 31.518.599,26 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 25.195.009,26 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 6.323.590,00 zł 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 35.161.619,78 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.861.490,78 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 12.300.129,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: D05A069C-8C0C-4FDA-BA62-C289AAC32309. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 858 939,00 8 869 739,00

Wspieranie rodziny 200 000,00 210 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00 210 800,00

31 507 799,26 31 518 599,26

85504 10 800,00

10 800,00

Razem: 10 800,00

Rozdział Zmiana

10 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.44.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: D05A069C-8C0C-4FDA-BA62-C289AAC32309. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 320,00 34 320,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 133,00 7 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 453,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 247,00

855 Rodzina 8 965 307,00 8 976 107,00

Wspieranie rodziny 230 628,00 241 428,00

3110 Świadczenia społeczne 199 050,00 209 850,00

926 Kultura fizyczna 227 400,00 227 400,00

Obiekty sportowe 46 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 877,00 33 729,00

4270 Zakup usług remontowych 323,00 471,00

35 150 819,78 35 161 619,78Razem:

148,00

10 800,00

92601 0,00

-148,00

75109

85504

Rozdział Zmiana

0,00

10 800,00

10 800,00

10 800,00

0,00

103,00

-103,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.44.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: D05A069C-8C0C-4FDA-BA62-C289AAC32309. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 843 139,00 8 853 939,00

Wspieranie rodziny 200 000,00 210 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00 210 800,00

9 111 195,26 9 121 995,26

85504 10 800,00

10 800,00

Razem: 10 800,00

Rozdział Zmiana

10 800,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.44.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: D05A069C-8C0C-4FDA-BA62-C289AAC32309. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 320,00 34 320,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 133,00 7 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 453,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 247,00

855 Rodzina 8 843 139,00 8 853 939,00

Wspieranie rodziny 200 000,00 210 800,00

3110 Świadczenia społeczne 199 050,00 209 850,00

9 111 195,26 9 121 995,26Razem: 10 800,00

10 800,00

85504 10 800,00

10 800,00

0,00

103,00

-103,00

Zmiana

0,00

Rozdział

75109

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.44.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: D05A069C-8C0C-4FDA-BA62-C289AAC32309. Podpisany Strona 1




